

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001406

Estado da Bahia - segunda-feira, 5 de junho de 2023

Ano 8

Credenciamento



Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves ESTADO DA BAHIA

CNPJ - 13. 071. 253 / 0001 - 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

ATOS ADMINISTRATIVOS

REABERTURA CREDENCIAMENTO nº 003/2023

Assunto: 3º Resultado Parcial

O município de Presidente Tancredo Neves, Estado da Bahia, torna público para os interessados o 3º (terceiro) resultado parcial do Credenciamento nº 003/2023, com a relação dos **CREDENCIADOS HABILITADOS**. Onde constitui objeto deste **Credenciamento de profissionais médicos**, para prestarem serviços médicos de clínica geral, especialidades e de pronto atendimento (plantões) na rede municipal de saúde, conforme horários e condições estipuladas neste edital e seus anexos, em regime de contratação, e em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e demais normas aplicáveis à espécie.

CREDENCIADOS HABILITADOS (AS) PARA O ITEM 06 - Plantão Medico

Nº	CREDENCIADOS REABILITADOS (AS)	CNPJ/CPF	LOCALIDADE
		50.113.921/0001-	Hospital Maternidade Luís
06	RG. COSTA SERVIÇO MEDICO LTDA	39	Eduardo Magalhães

CREDENCIADOS HABILITADOS (AS) PARA O ITEM 04 E 07 - Plantão Medico

I	Nº	CREDENCIADOS REABILITADOS (AS)	CNPJ/CPF	LOCALIDADE		
		C.M.B.F SERVIÇOS E COMERCIO	39.951.569/0001-	Hospital Maternidade Luís		
(04	LTDA	78	Eduardo Magalhães		
		C.M.B.F SERVIÇOS E COMERCIO	39.951.569/0001-	Hospital Maternidade Luís		
1	07	LTDA	78	Eduardo Magalhães		

Vale ressaltar que processo de contratação se dará nos termo do Edital.

Presidente Tancredo Neves – Ba, em 02 de junho de 2023.

MEMBROS DA COMISSÃO: Decreto nº. 021, de 04/04/2023

Antonio Jorge Machado Pereira

Joao Araújo Filho

Izaias da Silva Junior